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Analisi Tempi Giro 1 FINALE MX2 JUNIOR TERR GR A
7° prova Campionato interregionale piemonte

37 DOMINICI E.

T. GiroTempoGiro

    2'19.2941     2'19.294
    2'01.8542     4'21.148
    2'01.7713     6'22.919
    2'02.9484     8'25.867
    2'02.1355    10'28.002
    2'04.7606    12'32.762
    2'04.3427    14'37.104
    2'01.8798    16'38.983
    2'00.4339    18'39.416
    2'02.77810    20'42.194

51 MAGLIANO F.

    2'16.9251     2'16.925
    2'00.8092     4'17.734
    1'57.5713     6'15.305
    1'59.9514     8'15.256
    2'53.5615    11'08.817
    2'08.8816    13'17.698
    2'07.6537    15'25.351
    2'15.2278    17'40.578
    2'12.2699    19'52.847

77 RAGGIO D.

    2'24.5521     2'24.552
    2'03.9522     4'28.504
    2'04.1133     6'32.617
    2'03.3794     8'35.996
    2'03.8765    10'39.872
    2'00.9666    12'40.838
    2'03.1817    14'44.019
    2'07.0098    16'51.028
    2'06.4369    18'57.464
    2'03.03910    21'00.503

89 MORANZINO S.

    2'23.3381     2'23.338
    2'04.6452     4'27.983
    2'03.6703     6'31.653
    2'04.8134     8'36.466
    2'04.0835    10'40.549
    2'04.1086    12'44.657
    2'03.2127    14'47.869
    2'05.7158    16'53.584
    2'04.5199    18'58.103
    2'03.76710    21'01.870

92 BOGGIO BERTINET L.

    2'11.6511     2'11.651
    1'59.5942     4'11.245
    2'00.6413     6'11.886
    2'02.7964     8'14.682
    2'05.5015    10'20.183
    2'03.7996    12'23.982
    2'02.0627    14'26.044
    2'02.4318    16'28.475
    2'02.7149    18'31.189
    2'03.65510    20'34.844

120 RATTI A.

    2'11.8831     2'11.883
    1'59.8042     4'11.687

    2'00.7503     6'12.437
    1'58.4764     8'10.913
    1'58.5535    10'09.466
    1'59.4326    12'08.898
    2'01.0167    14'09.914
    1'58.0948    16'08.008
    1'59.6549    18'07.662
    2'00.21410    20'07.876

138 NOSETTI M.

    2'03.3881     2'03.388
    1'55.0162     3'58.404
    1'54.6463     5'53.050
    1'54.6774     7'47.727
    1'54.5075     9'42.234
    1'54.6786    11'36.912
    1'55.7937    13'32.705
    1'55.4858    15'28.190
    1'55.6269    17'23.816
    1'56.62510    19'20.441

206 MANUZZATO A.

    2'16.0661     2'16.066
    2'01.3802     4'17.446
    1'59.8153     6'17.261
    2'00.1974     8'17.458
    2'00.1655    10'17.623
    2'00.7846    12'18.407
    2'01.0927    14'19.499
    2'00.2518    16'19.750
    1'59.4189    18'19.168
    1'59.05710    20'18.225

221 RAMONDA A.

    2'14.1461     2'14.146
    2'02.7242     4'16.870
    2'03.0263     6'19.896
    2'03.2104     8'23.106
    2'02.6735    10'25.779
    2'04.3366    12'30.115
    2'00.8887    14'31.003
    2'16.5748    16'47.577
    2'03.6489    18'51.225
    2'03.84410    20'55.069

245 DEMATTEO P.

    2'18.9921     2'18.992
    2'00.0932     4'19.085
    1'58.5353     6'17.620
    1'58.9204     8'16.540
    1'58.5335    10'15.073
    1'56.8456    12'11.918
    1'55.3877    14'07.305
    1'55.4598    16'02.764
    1'57.7079    18'00.471
    1'57.78410    19'58.255

266 BERTOLA M.

    2'34.2821     2'34.282
    2'01.2262     4'35.508
    2'01.5443     6'37.052
    2'02.9534     8'40.005
    2'02.9095    10'42.914
    2'03.8836    12'46.797

    2'01.5697    14'48.366
    2'03.3178    16'51.683
    2'00.1869    18'51.869
    2'00.31310    20'52.182

269 GALIMBERTI R.

    2'21.9451     2'21.945
    2'04.0102     4'25.955
    2'04.9113     6'30.866
    2'03.7364     8'34.602
    2'01.5965    10'36.198
    2'03.3336    12'39.531
    2'02.2227    14'41.753
    2'01.9478    16'43.700
    2'02.1049    18'45.804
    2'01.73110    20'47.535

283 POLIMENO V.

    2'08.3121     2'08.312
    1'58.4882     4'06.800
    1'57.9263     6'04.726
    1'58.5044     8'03.230
    1'59.8755    10'03.105
    1'59.3246    12'02.429
    1'57.9687    14'00.397
    1'59.6658    16'00.062
    2'00.0619    18'00.123
    2'00.44910    20'00.572

300 ALLEGRO C.

    2'13.2801     2'13.280
    1'58.8562     4'12.136
    2'00.8043     6'12.940
    2'01.9074     8'14.847
    1'59.7165    10'14.563
    1'58.1026    12'12.665
    1'59.6817    14'12.346
    1'58.8798    16'11.225
    1'59.6699    18'10.894
    1'58.72310    20'09.617

308 MARRAZZO C.

    2'06.2491     2'06.249
    1'58.0152     4'04.264
    1'57.8153     6'02.079
    1'59.2854     8'01.364
    1'58.6035     9'59.967
    1'59.0956    11'59.062
    1'59.8967    13'58.958
    1'58.9128    15'57.870
    1'59.7909    17'57.660
    1'59.63910    19'57.299

313 MUCCHI A.

    2'18.2661     2'18.266
    2'02.3262     4'20.592
    2'01.5663     6'22.158
    2'02.5844     8'24.742
    2'01.8965    10'26.638
    2'03.8296    12'30.467
    2'03.3017    14'33.768
    2'01.9798    16'35.747
    2'01.2629    18'37.009
    2'02.59410    20'39.603

375 BAIMA BESQUET D.

    2'14.6651     2'14.665
    1'58.9252     4'13.590
    2'00.6073     6'14.197
    2'01.6884     8'15.885
    2'00.6915    10'16.576
    2'00.6086    12'17.184
    2'01.7017    14'18.885
    2'01.8278    16'20.712
    2'02.8469    18'23.558
    2'06.61910    20'30.177

385 GENTINI M.

    2'20.7771     2'20.777
    2'03.9032     4'24.680
    2'05.2453     6'29.925
    2'05.7374     8'35.662
    2'03.8505    10'39.512
    2'04.0376    12'43.549
    2'02.8757    14'46.424
    2'06.6478    16'53.071
    2'06.6109    18'59.681
    2'04.07310    21'03.754

404 VARZANI L.

    2'22.4001     2'22.400
    2'04.4192     4'26.819
    2'05.3323     6'32.151
    2'05.5134     8'37.664
    2'03.9425    10'41.606
    2'03.8806    12'45.486
    2'03.9817    14'49.467
    2'04.6918    16'54.158
    2'05.9969    19'00.154
    2'04.11010    21'04.264

434 BOGGIO E.

    2'25.8331     2'25.833
    2'04.4532     4'30.286
    2'05.6193     6'35.905
    2'03.8984     8'39.803
    2'05.0155    10'44.818
    2'03.7086    12'48.526
    2'03.3257    14'51.851
    2'03.2518    16'55.102
    2'07.3059    19'02.407
    2'05.17310    21'07.580

460 SELVA R.

    2'01.2451     2'01.245
    2'12.7692     4'14.014
    1'58.5603     6'12.574
    1'56.4354     8'09.009
    1'55.4875    10'04.496
    1'58.6286    12'03.124
    1'57.9647    14'01.088
    1'57.1888    15'58.276
    1'58.1199    17'56.395
    1'57.47810    19'53.873

506 BENENATI A.

    2'24.2341     2'24.234
    2'02.3052     4'26.539

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato
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7° prova Campionato interregionale piemonte

T. GiroTempoGiro

    2'00.9854     6'27.524
    2'00.4995     8'28.023
    2'02.8816    10'30.904
    2'02.9047    12'33.808
    2'03.7968    14'37.604
    2'01.8299    16'39.433
    2'02.35110    18'41.784
    2'09.18011    20'50.964

626 BROGGIN F.

    2'07.3021     2'07.302
    1'58.0082     4'05.310
    1'58.0833     6'03.393
    1'59.2524     8'02.645
    1'59.9005    10'02.545
    1'59.4306    12'01.975
    1'57.8557    13'59.830
    1'59.3328    15'59.162
    2'00.0749    17'59.236
    2'00.53910    19'59.775

691 COLOMBO S.

    2'02.5951     2'02.595
    1'54.3222     3'56.917
    1'54.6873     5'51.604
    1'54.9074     7'46.511
    1'54.7085     9'41.219
    1'55.1436    11'36.362
    1'55.7817    13'32.143
    1'55.3878    15'27.530
    1'55.7439    17'23.273
    1'56.22210    19'19.495

714 BONICATTO R.

    2'09.8341     2'09.834
    1'59.8592     4'09.693
    1'58.7503     6'08.443
    2'04.4704     8'12.913
    2'01.1685    10'14.081
    2'02.3646    12'16.445
    2'00.8987    14'17.343
    2'01.5048    16'18.847
    1'59.7979    18'18.644
    1'59.29810    20'17.942

753 MARCHETTI M.

    2'26.4241     2'26.424
    2'04.5882     4'31.012
    2'03.7513     6'34.763
    2'03.9194     8'38.682
    2'03.7215    10'42.403
    2'03.8826    12'46.285
    2'16.3357    15'02.620
    2'09.7718    17'12.391
    2'15.2639    19'27.654

782 STANGALINI L.

    2'15.3561     2'15.356
    2'03.0502     4'18.406
    2'02.1533     6'20.559
    2'03.8754     8'24.434
    2'01.9055    10'26.339
    2'02.9136    12'29.252

    2'10.2777    14'39.529
    2'11.4528    16'50.981
    2'10.5549    19'01.535
    2'14.09310    21'15.628

893 QUARTI N.

    2'17.7361     2'17.736
    2'02.2592     4'19.995
    2'01.6163     6'21.611
    2'04.8134     8'26.424
    2'02.1535    10'28.577
    2'02.7646    12'31.341
    2'00.7947    14'32.135
    2'00.8838    16'33.018
    2'02.9119    18'35.929
    2'00.65010    20'36.579

898 ZATTIN M.

    2'21.1621     2'21.162
    2'03.9682     4'25.130
    2'00.8173     6'25.947
    2'01.1654     8'27.112
    2'02.4045    10'29.516
    2'02.9836    12'32.499
    2'02.2077    14'34.706
    2'02.2448    16'36.950
    2'01.2529    18'38.202
    2'02.21310    20'40.415

930 AMADEI F.

    2'25.0091     2'25.009
    2'03.9342     4'28.943
    2'04.2323     6'33.175
    2'03.9064     8'37.081
    2'03.8005    10'40.881
    2'02.8626    12'43.743
    2'02.7447    14'46.487
    2'04.8538    16'51.340
    2'02.1679    18'53.507
    2'02.60610    20'56.113

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato



3 / 3

Analisi Tempi Giro 1 FINALE MX2 JUNIOR TERR GR A
7° prova Campionato interregionale piemonte

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato


